РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившим силу распоряжения Губернатора Курганской области
 от 31 октября 2007 года № 473-р «О рекомендованных нормативах штатной

численности депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области»

 1. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Курганской области от
31 октября 2007 года № 473-р «О рекомендованных нормативах штатной численности
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципальных образований Курганской области».
 2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить  на
заместителя Губернатора Курганской области - руководителя аппарата Правительства
Курганской области Шумкова В.О.

Губернатор
Курганской области

О.А. Богомолов

Кишкина Д.Ж.

(3522)41-78-54

ЛИСТ   РАССЫЛКИ
к проекту распоряжения Губернатора Курганской области

 «О признании утратившим силу распоряжения Губернатора Курганской области
от 31 октября 2007 года № 473-р «О рекомендованных нормативах штатной

численности депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципальных
образований Курганской области»

1. Финансовое управление Курганской области - 1 экз.

2. Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Курганской области

- 1 экз.

3. Муниципальные районы и городские округа Курганской области - 26 экз.